
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 Про затвердження технічної документації  

 із землеустрою щодо встановлення меж  

 земельної ділянки в натурі на місцевості  

 для подальшої передачі в оренду  

 ТОВ «Димерська сонячна електростанція -2» 

 в смт Велика Димерка, вул. Промислова, 40 Б 

 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на місцевості для подальшої передачі в оренду  

ТОВ «Димерська сонячна електростанція -2», для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 

підприємств, установ і організацій площею 20.5302 га в смт Велика Димерка, 

вул. Промислова, 40 Б, розроблений  ТОВ «Альянсюстиція» керуючись ст. 26 ч. 

1 ст. 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 50 Закону 

України «Про землеустрій», п.5 ст.16 Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 ЗКУ враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на місцевості для подальшої передачі в 

оренду  

ТОВ «Димерська сонячна електростанція -2», для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій площею 20.5302 га, 

в смт Велика Димерка, вул. Промислова, 40 Б, розроблений  ТОВ 

«Альянсюстиція». 

2. Розірвати договір оренди землі на земельну ділянку площею 105 га 

кадастровий номер 3221281201:01:115:0001 в смт Велика Димерка, по 

вулиці Промислова, 40 Б, укладений від 19.06.2006 року за № 4213  між 



Великодимерською селищною радою Броварського району Київської 

області та ТОВ «ЗЕМЕЛЬНИЙ СОЮЗ»   . 

3. Укласти договір оренди землі на земельну ділянку площею 20.5302 га 

кадастровий номер 3221281201:01:108:0001 в смт Велика Димерка, по 

вулиці Промислова, 40 Б, з ТОВ «Димерська сонячна електростанція -2» 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій 

терміном на 49 років, встановити орендну плату за земельну ділянку в 

розмірі 5 % від нормативної грошової оцінки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Секретар ради                                                      Антоніна СИДОРЕНКО  

  

смт Велика Димерка 

18 грудня 2020 року 

№ 72 IV-VIII              

 

 

 

 

 


